[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.04.2023
	№ 234

2

[bookmark: _GoBack]Об утверждении тарифов (цен) на перевозку пассажиров
по территории городских погостов для муниципальных
предприятий «КПАТП № 5», «КПАТП-7»

В соответствии с решением Красноярского городского Совета           от 22.12.2006 № 12-263 «О Порядке установления тарифов (цен)               на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений»,               на основании решения городской комиссии по рассмотрению тарифов (цен) (протокол заседания от 22.03.2023 № 4), руководствуясь статьями 41, 58, 59, 66 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальному предприятию города Красноярска «Красноярское пассажирское автотранспортное предприятие № 5»             тариф (цену) на перевозку пассажиров по территории городских погостов автобусами большого класса в размере 20 (двадцать) рублей.
2. Утвердить муниципальному предприятию города Красноярска «Красноярское пассажирское автотранспортное предприятие № 7»             тариф (цену) на перевозку пассажиров по территории городских погостов автобусами среднего класса в размере 16 (шестнадцать) рублей.
3. Признать утратившим силу постановление администрации           города от 28.04.2021 № 296 «Об утверждении тарифов (цен) на перевозку пассажиров по территории городских погостов для муниципальных предприятий г. Красноярска «КПАТП № 5» и «КПАТП № 7».
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города  	      	    					                В.А. Логинов

image1.gif